



Waffelkugeln mit Erdnuss 125g

Eine Erdnuss-Gebäckspezialität von Papagena mit knackigen Erdnuss-Stückchen und feiner Cremefüllung. Die Waffelkugeln sind immer eine Auszeit wert.



Artikel-Nr.	0084123
Stück-EAN	9002859034336
Karton-EAN	9002859034343
Stück / Karton	18
Kartons / Palette	80
Lagen / Palette	8
Kartons / Lage	10
Sprachauszeichnungen	CS, DE, EN, ES, FI, FR, HU, IT, LT, NL, PL, RO, SK, SV

Sachbezeichnung

Waffelkugeln mit Cremefüllung und Erdnussstückchen.

Allergene

Kann Spuren von Schalenfrüchten (CH: Hartschalenobst) und Sesam enthalten.

Zutaten

Füllung 47% [Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Shea), Rapsöl, Süßmolkenpulver (aus MILCH), ERDNÜSSE, MILCHpulver 1,5%, Kakaopulver, Emulgator: E322 (SOJA); Aroma], ERDNÜSSE 30%, WEIZENmehl, pflanzliche Fette (Palm, Shea), Zucker, Süßmolkenpulver (aus MILCH), Emulgator: E322 (SOJA); Backtriebmittel: E500, E503; Elgelbpulver, Salz, Aroma.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte

	100 g
Energie	2476 kJ
Energie	596 kcal

Fett	43 g
davon gesättigte Fettsäuren	15 g
Kohlenhydrate	39 g
davon Zucker	30 g
Eiweiß	10 g
Ballaststoffe	3,70 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,22 g



Waffelkugeln mit Kokos 120g

Die Waffelkugeln mit Kokos von Papagena sind für die besonderen Verwöhmomente und entführt Sie mit ihren leckeren Geschmacksnuancen an einen tropischen Strand mit Meeresrauschen. Perfekter Genuss für den Sommer.



Artikel-Nr.	0084122
Stück-EAN	9002859034350
Karton-EAN	9002859034367
Stück / Karton	18
Kartons / Palette	80
Lagen / Palette	8
Kartons / Lage	10
Sprachauszeichnungen	CS, DE, EN, ES, FI, FR, HU, IT, LT, NL, PL, RO, SK, SV

Sachbezeichnung

Waffelkugeln mit Cremefüllung und Kokosflocken.

Allergene

Kann Spuren von Schalenfrüchten (CH: Hartschalenobst), Erdnüssen und Sesam enthalten.

Zutaten

Füllung 55% [Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Shea), Rapsöl, Süßmolkenpulver (aus MILCH), MILCHpulver 7%, Kokosnuss, Emulgator: E322 (SOJA); Aroma], Kokosflocken 20%, WEIZENmehl, pflanzliche Fette (Palm, Shea), Zucker, Süßmolkenpulver (aus MILCH), Emulgator: E322 (SOJA); Backtriebmittel: E500, E503; Elgelbpulver, Salz, Aroma.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte

	100 g
Energie	2621 kJ
Energie	631 kcal

Fett	46 g
davon gesättigte Fettsäuren	25 g
Kohlenhydrate	47 g
davon Zucker	42 g
Eiweiß	4,40 g
Ballaststoffe	7,70 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,24 g